
おたっしゃ館
令和5年8月20日（日）

開始：10:00
終了：15:00頃

大 抽 選 会

夏祭り

大抽選会の抽選券は受付（1枚100円）で販売しています（おひとり様1枚限り）

プログラム

 10：30 上峰太鼓

   11：00 絵本読み聞かせ・バルーンアート

 11：30 上峰中学校吹奏楽部演奏会

 12：30 小島よしきコンサート（上峰町出身）

 13：30 大抽選会

出店
 射的、スーパーボールすくい

コイン落とし、駄菓子つかみ取り

焼きそば、フライドポテト

カレーライス、から揚げ

かき氷、アイス、ポップコーン

カブトムシ・クワガタ等

町内・町外の企業様より豪華な景品をご協賛いただきました！

※食べ物・出店品は限りがございます。お早めにお越しください。

主 催：上峰町社会福祉協議会 （事務局 TEL:0952-52-4930）

 〒849-0122 佐賀県三養基郡上峰町大字前牟田107番地2

この事業は赤い羽根共同募金の助成金を活用しています。
大抽選会及び出店の売上金の一部は、赤い羽根共同募金へ寄付いたします。
※本夏祭りは、上峰町社会福祉協議会に関連する団体に限った企画です

多世代交流

多世代交流センターとしての機能を充実して迎える夏祭りは２回目になりました。

様々な個人や団体の活動が増えると同時に、これまでの民生委員・児童委員、ボラ
ンティア連絡協議会、母子保健推進委員の皆様の活動に祭りを通じて御礼申し上げ、
皆様とともに福祉中核機関としての機能をさらに強化する契機にしたいと思います。

多くの皆様の来場をお待ちしております。

社会福祉法人 上峰町社会福祉協議会  会長   武廣 勇平

迫力のﾊﾟﾟﾌｫｰﾏﾝｽ!



大抽選券

受付

大抽選

会会場

ｽﾃｰｼﾞ

出店

ｴﾘｱ

こども

イベント
出店ｴﾘｱ

出店

ｴﾘｱ

出店

ｴﾘｱ

出店

ｴﾘｱ

自衛隊車両

パトカー

消防車

飲食

ｴﾘｱ

飲食ｴﾘｱ

夏祭りにご協力いただく皆様

上峰町ボランティア連絡協議会

上峰町民生委員・児童委員

上峰町母子保健推進委員

おたっしゃ館

地域の皆さんに感謝

日頃、上峰町社会福祉協議会の活動へのご協力を賜りまして、
誠にありがとうございます。この度は、令和元年以来の当団体主催の
夏祭り開催ということで、大変嬉しく思っております。

福祉ビジョン「ともに生きる豊かな地域社会」を胸にこれからも
職員一同、地域の皆さんと共にがんばっていきたいと思います。
皆さん笑顔の時間をお過ごしいただけましたら幸いです。

                       上峰町社会福祉協議会 事務局長 戸髙大輔

※夏祭り当日のみ館内での飲食を可能にしています。
通常、館内での飲食は行っておりません。ご了承ください。


	スライド 1
	スライド 2

